
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
5 13 4 8 1 11

22

0
12

1
16

6
17

9
21

10
22

11 Auszeit

9:10
21:22

Ende
18:17 B  TuS Mondorf R

I II III IV V VI Punkte
2 20 12 11 4 7

25

╳

16
1
17

2
18

6
20

13
23

14
25

Auszeit

17:16

S
A
T
Z

2

Start
18:20 B  TuS Mondorf S

I II III IV V VI Punkte
2 20 12 11 4 8

253
8:5

0
13
24

2
15
25

6
17

7
20

8
22

9
23

Auszeit

Ende
18:37 A  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 7 14 10 9

14

╳

7
13

2
8
14

3
9

4
10

5
11

6
12

Auszeit

7:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 mU16
Männer

A  Meckenheimer SV vs. TuS Mondorf B
Spiel 14 06.11.2022 17:00 Uhr

Schulzentrum Ostheim
51107 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Meckenheime… 11/14
1 Khodayarian, Kian X
3 Bornstein, Leon X
4 Offers, Max X
5 Bach, Lukas X
7 Wahrlich, Paul X
8 Adam, Julian X
9 Deiters, Fynn X

10 Lanzrath, David X
11 Dolpp, Lasse X
13 Schwarzkopf, Jason X
14 Thomas, David X
A  Libero
A  Offizielle
T Miczka, Dawid

C

B  TuS Mondorf 9/14
2 Neugebauer, Jannik X
3 Naucke, Louis X
4 Istas, Janis X
6 Berg, Jannes
7 Ibrahim, Delbreen X
8 Schreiber, Luca X

11 Firousbakhsh, Kian X
12 Fuchs, Constantin X
20 Dreisilker, Matthis X
B  Libero
B  Offizielle
T Wächter, Jakob

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Meckenheime… TuS Mondorf B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 77 25 1 0 1
1 0 0 14 2 17 25 1 1 0

3
3 0 0 36 94 50 2 1 1
Start: 17:00 Ende: 18:37 Dauer: 1:37

Sieger: TuS Mondorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Chevalier, Christopher 1
2 Komarek, Paul 2

Schreiber 3
Schr. Qzibiri, Rayan 4

Assist. Kalala, Joel

Dokument erstellt: 06.11.2022 18:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


