

## Oberliga 1 mU16

Männer

(A) Meckenheimer SV vs. TuS Mondorf (B)

Spiel 14

06.11.2022 17:00 Uhr

Schulzentrum Ostheim 51107 Köln



			S		art :00	A	Mecke	enhein	ne	S		ide :17	(	TuS	Mondo	orf	R
	A	ufschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	4	5	13	4	8	1	11	22	2	20	12	11	4	7	0.5
-		Spielernr.								22							25
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		Spicistanu															
		1. 5.	1	0	1 16		9 21	10 22	11	Auszeit	X 16	1 17	2 18	6 20	13 23	14 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		12	10	μ,	KΤ	4		9:10 21:22	10	μ,	10	20	∠S	<u>دی</u>	17:16

S		art :20	B	)TuS	Mondo	orf	s	En 18:	ide :37	A	Mecke	nheim	ne	R
^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	20	12	11	4	8		3	1	7	14	10	9	
			3				25							14
Z			8:5											
2	0	2	6	7	8	9	Auszeit	X	2	30	4	5	6	Auszeit
_	13 24	15 25	17	20	22	23		7 13	8 14)	9	10	11	12	7:12

VI Punkte

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	
		ufschlagfolge	А																			
pu		artaufstellung	T																			
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																			
Auf	spieler	Spielstand	_																			
H	1	1. 5.								Auszeit							Auszeit					
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3																			
	runden	4. 8.																				
L																						

	$\overline{}$			$\overline{}$		
	$(\mathbf{A})$	) Meckenheime 1	1/14	(B)	TuS Mondorf	9/14
	1	Khodayarian, Kian	Х	2	Neugebauer, Jannik	Х
	3	Bornstein, Leon	Х	3	Naucke, Louis	Х
	4	Offers, Max	Х	4	Istas, Janis	Х
	5	Bach, Lukas	Х	6	Berg, Jannes	
	7	Wahrlich, Paul	Х	7	Ibrahim, Delbreen	Х
	8	Adam, Julian	Х	8	Schreiber, Luca	Х
	9	Deiters, Fynn	Х	11	©Firousbakhsh, Kian	Х
	10	Lanzrath, David	Х	12	Fuchs, Constantin	Х
	11	© Dolpp, Lasse	Х	20	Dreisilker, Matthis	Х
	13	Schwarzkopf, Jason	Х	(B)	Libero	
Ī	14	Thomas, David	Х	B	Offizielle	
1	(A)	) Libero			Wächter, Jakob	Т
-	Ã	) Offizielle		<u> </u>	Tracino, carob	1
	$\vdash$	Miczka, Dawid	Т			
_		,				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	-

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Chevalier, Christopher	1	
2	Komarek, Paul	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Qzibiri, Rayan	4	
	Kalala, Joel		

	Ergebnisse											
A Meckenheime TuS Mondorf B												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	22	1	77	25	1	0	1			
1	0	0	14	2	17	25	1	1	0			
				3								
3	0	0	36		94	50	2	1	1			
St	art	: 17	':00	Ende:	18:37	Dai	uer:	1:3	37			
Sie	ege	r: 1	uS N	Mondo	rf				2:0			

Dokument erstellt: 06.11.2022 18:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de